



CTP-SANDER

Bülten

Aralık 2009 Sayı: 18

ÖNSÖZ

Değerli CTP-SANDER üyeleri;

Kurulduğu günden bu yana Cam Elyaf Sanayii A.Ş.'nin maddi ve manevi her türlü destek ve yardımını arkasına alarak çalışmalarını ve faaliyetlerini sürdüren derneğimiz, 3. Genel Kurulu'nda tüm sektörü kucaklamak konusunda önemli adımlar atmıştır.

Öncelikle Dernek ofisimizin Cam Elyaf Sanayii A.Ş.'nin kendisine tahsis ettiği mekandan ayrılarak Camelyaf Takviyeli Plastik Sanayicilerinin yoğunlukla yer aldığı Pendik Kurtköy semtinde yeni açılan Atlantis AVM'nin ofis binasına taşınmasına karar vererek sanayicilere daha yakın olma şansına kavuşmuştur.

İkinci olarak da Yönetim Kurulu'nda daha önce de temsil olunan Cam Elyaf Sanayii A.Ş., Avitaş A.Ş., ve Armaplast Ltd Sti'nin yanına bu dönemde Subor A.Ş. ve Fibrosan A.Ş.'nin temsilcilerinin katılımıyla 7 kişilik Yönetim Kurulundaki Sanayici üye sayısı beşe ulaşmıştır.

Önümüzdeki dönemde yenilenmiş Yönetim Kurulu ile yeni ofisinde faaliyetlerini sürdüreceğ olan Derneğimiz sizlerin daha çok destek ve ilginize ihtiyaç duyacaktır.

Öncelikle; Ocak ayı içerisinde oluşturulacak olan çeşitli çalışma gruplarında yer alarak Dernek faaliyetlerine katkı sağlamanız için yapılacak çağrıya olumlu cevap vermeniz beklentisi içinde olacağız.

Bol, kazançlı ve bereketli işler dileğimizle....

İsmail Hakkı Hacılioğlu

DERNEĞİMİZDE YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR

Cam Elyaf Sanayii A.Ş. önderliğinde kurulmuş olan Camelyaf Takviyeli Plastik Sanayicileri Derneği, beşinci çalışma yılını tamamlamış ve tüzüğünde belirtildiği şekilde, 18 Kasım 2009 tarihinde 3. Genel Kurul toplantısını yapmıştır.

Bugüne kadar yapılan çalışmalarda, CTP konusunda, eğitim kurumlarında ders verilmesini sağlamak, derneği referans bir kurum hüviyetine kavuşturmak, CTP konusunda Türkiye'de ilk iki ihtisas fuarlarını ve sempozyumlarını düzenlemek, CTP'nin kamuoyuna, kamu ve özel kuruluşlara konferans, dergi, gazete ve televizyon araçlarını kullanarak tanıtımı başta olmak üzere çok önemli çalışmalar gerçekleştirilmiş olan derneğimiz, artık kuruluş sürecini tamamlamış, genişleyen üye potföyü ile faaliyetini sürdürmeyi hedefleyerek, kendi ayakları üzerinde durabilme sürecine girmiştir.

Bu kapsamda, üçüncü Genel Kurul'umuzda çok önemli iki karar alınarak tüzük değişikliğine gidilmiş ve Derneğimizin bağımsız bir mekanda faaliyetine devam etmek üzere, Cam Elyaf san. A.Ş. Bünyesinde yer alan mekanından, İstanbul Pendik'te yer alan kendi mekanına taşınması ve yıllık aidat ödentilerinin 1200 TL'den 1500 TL'ye çıkartılmasını oybirliği ile karar altına almıştır.

Yapılan Genel Kurul'da, Yönetim Kurulu'nun 5 sanayici üye, 1 profesyonel üye ve 1 üniversite temsilcisi üyeden oluşacak yeni bir kadro ile çalışmasına da oybirliği ile karar verilmiştir.

Her zaman üye olmaya davet ettiğimiz CTP sanayicilerinin yanısıra, artık tüm CTP hammadde üreticilerini de derneğimize üye olmaya davet ediyoruz.

CTP-SANDER'in yeni adresi :

Yenişehir Mahallesi,

Osmanlı Bulvarı

Atlantis AVM,

A Blok Kat 8, Daire 34

Pendik / İstanbul

Telefon / Faks : (216) 685 12 68

2010-2011 DÖNEMİ YÖNETİM KADROMUZ

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

İsmail Hakkı Hacılioğlu

1955 Trabzon doğumlu, makine mühendisi olup, halen Camelyaf Takviyeli Plastik Sanayicileri Derneği, Yönetim kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır.



Şekib Avdagiç

1959 Zenica doğumlu makine mühendisi olup, halen Avitaş A.Ş. Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır Derneğimizin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak seçilmiştir.



Bülent Çetinbaş

1959 İstanbul doğumlu sanayici olup, halen Armaplast firmasının Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır. Derneğimizin Sayman üyesi olarak seçilmiştir.



Bilge Bıçakçioğlu

1971 İstanbul doğumlu, iktisatçı olup, halen Cam Elyaf Sanayii A.Ş. 'nde Pazarlama ve Satış Müdürü olarak görev yapmaktadır. Derneğimizde Genel Sekreter olarak seçilmiştir.



Prof.Dr. Selim Küsefoğlu

1947 İstanbul doğumlu, kimya doktoru olup, halen Boğaziçi Üniversitesi, Kimya Bölümü Başkanı olarak görev yapmaktadır.



Erdem Yücel

1951 İzmir doğumlu sanayici olup, halen Fibrosan firmasının Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.



Kemal Tunç

1965 İstanbul doğumlu olup, halen Subor A.Ş. Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.



DENETİM KURULU ÜYELERİ

Mehmet İhsan Orhon

1947 İstanbul doğumlu iktisatçı olup, halen T.Şişe ve Cam Fab. A.Ş.'de Kimyasallar Grubu İFK Başkan Yardımcısı olarak görev yapmaktadır.



Erhan Karadağ

1953 Sivas doğumlu iktisatçı olup, halen Cam Elyaf Sanayi A.Ş.'nde Mali İşleri Müdürü olarak görev yapmaktadır.



Hamdi Turan

1966 Kayseri doğumlu yüksek mimar olup, halen Plasto firmasının ortağı olarak görev yapmaktadır.

